
202687-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202687-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej do 
punktów poboru energii dla jednostek WCSKJ
OJ S 68/2024 05/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej do punktów poboru energii dla jednostek WCSKJ
Opis: 1. Zamówienie obejmuje: zakup (dostawę) energii elektrycznej do punktów poboru 
energii dla jednostek Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej: a) Szpital 
w Jeleniej Górze przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, b) Jednostka Zamiejscowa 
„Wysoka Łąka”, ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary, c) Jednostka Zamiejscowa Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków.
Identyfikator procedury: 6e6cc4b9-df04-444e-b36a-2f71ce24b157
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/4/01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zakup (dostawa) energii elektrycznej do punktów poboru energii dla 
jednostek Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej: a) Szpital w Jeleniej 
Górze przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, b) Jednostka Zamiejscowa „Wysoka Łąka”, 
ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary, c) Jednostka Zamiejscowa Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 
ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/202687-2024


202687-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

art. 132 Ustawy Prawo zamówień Publicznych - Przetarg nieograniczony art. 132 Ustawy 
Prawo zamówień Publicznych
art. 132
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej do punktów poboru energii dla jednostek WCSKJ
Opis: 1. Zamówienie obejmuje: zakup (dostawę) energii elektrycznej do punktów poboru 
energii dla jednostek Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej: a) Szpital 
w Jeleniej Górze przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, b) Jednostka Zamiejscowa 
„Wysoka Łąka”, ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary, c) Jednostka Zamiejscowa Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/4/01/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 
źródła energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6 ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX ustawy PZP – Środki ochrony 
prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



202687-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzkie Centrum 
Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 843 299,50 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet Nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 18/03/2024
Data zawarcia umowy: 02/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Numer rejestracyjny: 611-12-13-469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-506
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Magazynów
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl
Telefon: 757537286
Adres strony internetowej: https://spzoz.jgora.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wcskj
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ mediacyjny

ORG-0002

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wcskj


202687-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Numer rejestracyjny: 8130268082
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: serwis@gkpge.pl
Telefon: 422 222 222
Faks: 422 222 222
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d2163e31-08e7-497e-b9e0-f54e7c3a9b31 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 06:16:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 202687-2024
Numer wydania Dz.U. S: 68/2024
Data publikacji: 05/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:serwis@gkpge.pl

